
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. sausio 25 d.

Nr. 2019-025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  112
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  112
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 112
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  112
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDMA", kodas 156664474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 5-4
Pranešimo Nr. 4339482

Informuojame, kad 2019 m. vasario mėn. 18 d. 10 val. patalpose, esančiose adresu Ukmergės g. 5-4, Jonava, įvyks
UAB "LIDMA" ataskaitinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos ataskaita apie bendrovės ūkinę - finansinę veiklą už 2018 m.
2. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas uz 2018 m.
3. Pelno (nuostolių)ataskaitos tvirtinimas už 2018 m.
4. Bendrieji klausimai.

Akcininkai registruojami nuo 9 val.

Valdybos pirmininkas                                                       Edvardas Juozapavičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Mažoji bendrija "Bajoraitė", kodas 303449537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 24A
Pranešimo Nr. 4339480

Nario sprendimu likviduojama Mažoji bendrija "Bajoraitė" (kodas 303449537, buveinės adresas Rokiškio r. Bajorų k.,
Bajorų g. 24A, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre).
Likvidatorė Zita Rimeikienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "ZEN Global", kodas 304749651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4340221

UAB "ZEN Global", juridinio asmens kodas 304749651, buveinės adresas Mėsinių g. 5, Vilnius, (toliau - Bendrovė)
praneša, jog remiantis 2019 m. sausio 9 d.  Bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, Bendrovės pavadinimas
keičiamas iš UAB "ZEN Global" į UAB ZEN.COM.

- - -

UAB "VARMINA", kodas 301589960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20A-42
Pranešimo Nr. 4340245

UAB "VARMINA", kodas 301589960, keičia pavadinimą į UAB "Riedmena".

- - -

UAB "FUGA GROUP", kodas 302764284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4340246

Informuojame, jog UAB "FUGA GROUP" (juridinio asmens kodas 302764284) 2019-01-24 vienintelio akcininko
spendimu keičia bendrovės pavadinimą į UAB "OMAS Consulting". Bendrovės buveinės adresas ir kiti duomenys
nesikeičia.

- - -

UAB "A. Budreikienės odontologijos klinika", kodas 302791897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 30-1
Pranešimo Nr. 4340247

Informuojame, kad UAB "A. Budreikienės odontologijos klinika", įm. kodas 302791897, keičia pavadinimą į UAB
"Dentasana". Dėl informacijos kreiptis tel. Nr. 8-657 92777.

1.10 Pertvarkymas

MB "Automobilių nuoma", kodas 303107868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 27C
Pranešimo Nr. 4339481

MB "Automobilių nuoma", kodas 303107868, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Medžiotojų g. 27C,
pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę. Visas teises, pareigas, kreditorinius ir kitus įsipareigojimus iš MB "Automobilių
nuoma" perima UAB "Automobilių nuoma". Visus norinčius susipažinti su pertvarkymo dokumentais, kviečiame kreiptis
į įmonės buveinę, adresu Medžiotojų g. 27C, Vilniuje.

- - -

Juliaus Volungevičiaus personalinė įmonė, kodas 123287980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 10-18
Pranešimo Nr. 4340220

Juliaus Volungevičiaus personalinė įmonė (teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Raseinių g. 10-18, Vilnius, kodas:
123287980, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) pertvarkoma į MB JVPI (teisinė forma:
mažoji bendrija). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu Raseinių
g. 10-18, Vilnius, nuo 2019 m. sausio 28 d.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

"Inuus", UAB, kodas 303126473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4339646

Dingusius UAB "Inuus", į.k. 303126473, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Volenga", kodas 304930776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 46-7
Pranešimo Nr. 4339479

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVOLIS", kodas 223054450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-44
Pranešimo Nr. 4339733

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Rheniumas", kodas 304995699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 40-14
Pranešimo Nr. 4340866

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: NIKOLAJ JEFIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kaime", MB, kodas 304995717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4340867

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spalvinga diena", kodas 304995140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hagos g. 15
Pranešimo Nr. 4340868

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: INGRIDA ŽEMGULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kracius", kodas 304992849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 74-2
Pranešimo Nr. 4340869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: VALENTINA KRAČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stambus planas", kodas 304996445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-125
Pranešimo Nr. 4340870

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: VILIUS SUKONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Psichiatrija ir psichoterapija", kodas 304995749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Žalumos 23-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 4340871

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: ASTA STAKIONIENĖ, Gydytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grilio namai, kodas 304995763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 4A
Pranešimo Nr. 4340872

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: TOMAS PRIESKIENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Labworks.io LT, kodas 304996947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4340873

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: THOMAS ALEXANDER HEWITSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fineura", kodas 304996954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tarpučių k. Viaduko g. 12
Pranešimo Nr. 4340874

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: AUDRIUS VAIČEKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kartografas", kodas 304995667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 25-18
Pranešimo Nr. 4340875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: NERIJUS PAUKŠTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilius", kodas 304995724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėžaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4340876

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: ROMUALDAS VILČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuviškų etnodvikovų federacija, kodas 304992831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Ivoškų k. Ivoškų g. 2B
Pranešimo Nr. 4340877

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: RIMANTĖ VALENTAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "C forma", kodas 304992863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4340878

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bilevičius ir partneriai", kodas 304992870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Nevėžio g. 17-5
Pranešimo Nr. 4340879

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: TOMAS BILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bankis", kodas 304996897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k. Drugelių g. 9
Pranešimo Nr. 4340880

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: POVILAS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pastatų energinis modeliavimas", kodas 304996477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 15-9
Pranešimo Nr. 4340881

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: INGA VALUNTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 9

- - -

MB "Egdoba", kodas 304996491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26-2
Pranešimo Nr. 4340882

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: EGIDIJUS ŽITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elorona", kodas 304996922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4340883

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dervina", kodas 304996502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340884

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Bantamų" klubas, kodas 304995731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 282
Pranešimo Nr. 4340885

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: EGIDIJUS ROLANDAS GRYBAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advanced Technology Applications UAB, kodas 304995165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4340886

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: ALEJANDRO PODOSWA OZERKOVSKY, Direktorius. Akcijų skaičius: 250
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SERPOTON", kodas 304995197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4340887

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: MARIUS ATKOCEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juidinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 10

- - -

"Viena", MB, kodas 304996388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 7-107
Pranešimo Nr. 4340888

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Griovimas", kodas 304996395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4340889

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: MARIJA LIPNEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investgrupė", kodas 304995158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4340890

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: DAINIUS STAŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reza LT", kodas 304996406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4340891

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: ROMAN REKS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Įmonių steigimas", UAB, kodas 304992856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 4340892

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ryto žvaigždė", kodas 304996413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 1A-321
Pranešimo Nr. 4340893

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: ARŪNAS KRASOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 11

- - -

UAB "Vidlauna", kodas 304996420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4340894

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Iveras", kodas 304996438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4340895

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Najuras", kodas 304996452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 61-42
Pranešimo Nr. 4340896

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: NATALIJA VARAŽINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "100 riešutų", kodas 304996908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4340897

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: DENIS SMYSLOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Greguela", MB, kodas 304995756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 2-1
Pranešimo Nr. 4340898

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: ILONA LAŽAUNINKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skambučių valdymo sistema", kodas 304996484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 120-8
Pranešimo Nr. 4340899

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: SERGEJ TOVSTUCHA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 12

- - -

UAB ELTUX, kodas 304996527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340900

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trela", kodas 304996534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340901

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Punas", kodas 304996541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4340902

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "77 linijos", kodas 304995770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kuzmitiškės k. 12
Pranešimo Nr. 4340903

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: ALGIRDAS FURMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sandera", kodas 304996559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16A-35
Pranešimo Nr. 4340904

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: LARISA KAC. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visur imu", kodas 304996566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-304
Pranešimo Nr. 4340905

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: DARIUS ŽUTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 13

- - -

MB "Ropeksa", kodas 304996573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 24-49
Pranešimo Nr. 4340906

Įregistravimo data: 2019-01-24. Vadovas: VALDAS VILKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "NORDSA", kodas 110739282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 20-1
Pranešimo Nr. 4340830

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Personalinė V. Pačešiūno įmonė "AISTA", kodas 121318669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120
Pranešimo Nr. 4340831

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali Šumskio įmonė "ŠUMSKIJ IR Co", kodas 121367246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-17
Pranešimo Nr. 4340832

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Pakalnio įmonė "AMERTA", kodas 223861390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-74
Pranešimo Nr. 4340833

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Kirsanovo prekybos įmonė, kodas 140674837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 19-35
Pranešimo Nr. 4340834

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Danės veterinarijos vaistinė, kodas 155534613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 4340835

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 14

- - -

A. Deržinausko individuali įmonė, kodas 168061231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 44-17
Pranešimo Nr. 4340836

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos transporto federacija, kodas 191997881
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 9
Pranešimo Nr. 4340837

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"ORNAMENT BALTIJA", UAB, kodas 300038783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-15
Pranešimo Nr. 4340838

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mildos Zakarkaitės individuali įmonė "MON DOMENO arka", kodas 300052594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-26
Pranešimo Nr. 4340839

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Kompasta", kodas 300646807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 4340840

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "JAUNIMO BRANDOS UNIVERSITETAI", kodas 301240663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 13
Pranešimo Nr. 4340841

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų rinkos ekspertai", kodas 300133427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 2A-20
Pranešimo Nr. 4340842

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 15

UAB "STALIKSERA", kodas 300136252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4340843

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Jeneliūnienės individuali įmonė, kodas 300618900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Jasonių I k.
Pranešimo Nr. 4340844

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tauresta", kodas 301539719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vydūno g. 33
Pranešimo Nr. 4340845

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Comfortable Life", kodas 301835650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 4-201
Pranešimo Nr. 4340846

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

TALKA LT, UAB, kodas 302526767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4340847

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Sororija", UAB, kodas 303112406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4340848

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Megabaltas", kodas 303207110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4340849

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Žaibo" klubas, kodas 303242481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-12A
Pranešimo Nr. 4340850

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Gera taisykla, kodas 302609031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4340851

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gagat Mineral, kodas 302645401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4340852

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R Sport Service, UAB, kodas 302658861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4340853

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kotreka", kodas 303271554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4340854

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TFLAME", kodas 303414504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4340855

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Fokusmarokus", kodas 303429890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 86-39
Pranešimo Nr. 4340856

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Edosta", kodas 303863919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 21C-4
Pranešimo Nr. 4340857

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Magnifique LT", kodas 303022439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 12-55
Pranešimo Nr. 4340858

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BRANDITA", kodas 302868482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4340859

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autina", kodas 303013244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-26
Pranešimo Nr. 4340860

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB NORMETA STEEL, kodas 303025905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 29-5
Pranešimo Nr. 4340861

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kiltė", kodas 304064423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4340862

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vaitoma", kodas 304272214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4340863

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Stiliaus dirbtuvės", kodas 304523613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 41-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4340864

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Minsk highway, UAB, kodas 304773378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 4340865

Išregistravimo data: 2019-01-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Statybų tinklas", kodas 300500962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antakalnių k. Adolfo Šapokos g. 72
Pranešimo Nr. 4339735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-19. (2019-01-21).

- - -

UAB "Consultada", kodas 303543552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Skardžio g. 8
Pranešimo Nr. 4339736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

MB "Skaitmeninių sprendimų grupė", kodas 303163429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-97
Pranešimo Nr. 4339737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TK Investicija", kodas 302251698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 4339738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-14); Reorganizavimo sąlygos (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 19

UAB "Lileda", kodas 304033132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4339739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2019-01-18 (2019-01-21).

- - -

UAB "PROFIL PLIUS", kodas 301731648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4339740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-22).

- - -

Angelės Budienės įmonė, kodas 145427082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kadagyno g. 8
Pranešimo Nr. 4339741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-11);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-11).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Veiverių seniūnija, kodas 188642094
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 4339742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-21); Nuostatai (2019-01-21); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Transeta Invest", kodas 302642985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 37
Pranešimo Nr. 4339743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-24).

- - -

Žmonių su sielos negalia klubas "Sielos paguoda", kodas 277396030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 20

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 4339744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių pakeitimo (2019-01-08).

- - -

UAB "Angys", kodas 303564906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4340345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Instituto 7", kodas 160004641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 7
Pranešimo Nr. 4340346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-21); Įstatai (2019-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų tvirtinimo (2019-01-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS INOVACIJŲ, VERSLUMO IR KOMUNIKACIJŲ TYRIMŲ INSTITUTAS, kodas
300092603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 66
Pranešimo Nr. 4340347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVOLIS", kodas 223054450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-44
Pranešimo Nr. 4340348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 21

UAB "Internetas", kodas 304456876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4340349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-23); Įgaliojimas (2018-03-13).

- - -

VIKTORIJOS VASILJEVOS FIRMA "VILTORINA", kodas 125346712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-53
Pranešimo Nr. 4340350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-18 (2019-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras, kodas 120404485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 4340351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GŪŽTVĖ", kodas 275845590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pelkės g. 2A
Pranešimo Nr. 4340352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NAUJOJI PEKOMA", kodas 148371571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 4340353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVA", kodas 141966545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 14-1
Pranešimo Nr. 4340354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "JAHONTS LT", kodas 302538417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 4340355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

P. Kavaliausko malūnas, kodas 162444995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4340356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-21); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-21).

- - -

Šokių studija "Izzadora", kodas 300597452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 4340357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

"INIT LT", UAB, kodas 303211913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A-2
Pranešimo Nr. 4340358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

Asociacija "Vilniaus galiūnų federacija", kodas 300600927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 4340359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 23

- - -

Equipes Notre-Dame Lietuva, kodas 304219628
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aleksoto g. 6
Pranešimo Nr. 4340360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-01-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-01-23).

- - -

UAB "MA service", kodas 302578041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kretingos g. 17
Pranešimo Nr. 4340361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

UAB "Kosmigija", kodas 302642309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 6-15
Pranešimo Nr. 4340362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-01-24).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Vaškai", kodas 269159640
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4340363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Žaibo ratai", kodas 304609350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 4340364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 24

UAB "Šiltmeta", kodas 302329830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akuotų k. Slėnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4340365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2018-10-08 nutarties palikimo nepakeista (2019-01-23);
Teismo nutartis / Dėl bankroto pripažinimo tyčiniu (2019-01-23).

- - -

Veisiejų regioninio parko direkcija, kodas 188735634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Santarvės g. 9
Pranešimo Nr. 4340366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-17).

- - -

UAB "Gudiena", kodas 303547497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Palomenės g. 48
Pranešimo Nr. 4340367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-23).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Gaurės seniūnija, kodas 188655693
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gaurės mstl. Gaurės g. 17
Pranešimo Nr. 4340368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2019-01-22); Nuostatai
(2019-01-22); Įsakymas / Dėl nuostaų patvirtinimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Grafas", kodas 304208578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4340369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka
(2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

MB "Egdoba", kodas 304996491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26-2
Pranešimo Nr. 4340370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Genusta", kodas 304964668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sovaičių k. Duobgirių g. 11
Pranešimo Nr. 4340371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso, vadovo pakeitimų
įregistravimo (2019-01-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABA", kodas 244665320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 4340372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Gatelinas", kodas 304989422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4340373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-23); Užsienio asmens pasas (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Aleks Motors", kodas 304934408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4340374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Logistikos galimybės", kodas 304988968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-313
Pranešimo Nr. 4340375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Yvas", kodas 144673572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gaisrininkų g. 3B
Pranešimo Nr. 4340376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2019-01-21).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Daugėdai", kodas 171676188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 4340377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-01-08);
Įstatai (2019-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-01-08).

- - -

UAB "Airinė", kodas 300538450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4340378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2019-01-22).

- - -

UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė, kodas 303782367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4340379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

Asociacija "Aeroplius", kodas 304384430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 4340380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 27

- - -

Ortogama, UAB, kodas 302540418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A-102
Pranešimo Nr. 4340381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Įstatai (2019-01-23); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas dėl įmonės veiklos (2019-01-23).

- - -

UAB "NERINGA HOTEL", kodas 302547380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 4340382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-01-24); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2019-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-15).

- - -

UAB "Lendus", kodas 304828593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4340383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-18 (2019-01-21).

- - -

UAB "Kebeliai", kodas 303388397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 4340384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos teismo 2019 m. sausio 21 d. nutarties klaidos ištaisymo
(2019-01-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Mulvestra", kodas 300912656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A
Pranešimo Nr. 4340385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 28

- - -

MB "Arnila", kodas 303496437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuodiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4340386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

UAB "Tetransa", kodas 304290988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gervuogių tak. 25
Pranešimo Nr. 4340387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-24).

- - -

UAB "Sanida", kodas 304989988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4340388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transakma", kodas 150164188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26D
Pranešimo Nr. 4340389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "EGRIJA", kodas 163352578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kukuliškių k.
Pranešimo Nr. 4340390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -

UAB "Finsmartas", kodas 304881592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17
Pranešimo Nr. 4340391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-23).

- - -

Valstybės įmonė Energetikos agentūra, kodas 222251110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4340392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2019-01-22).

- - -

Lietuvos sveikatos psichologų sąjunga, kodas 195748411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 52
Pranešimo Nr. 4340393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB NT Baltia, kodas 302678636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4340394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -

UAB "Hirtus", kodas 304983063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Bioplius", kodas 304919801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Makniūnų k. Dzūkų g. 25
Pranešimo Nr. 4340396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Įstatai (2019-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų keitimo (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 30

- - -

UAB "Kinas peri", kodas 304939273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 4340397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-23); Įgaliojimas (2018-12-03).

- - -

VšĮ AKMC, kodas 302499672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 17-17
Pranešimo Nr. 4340398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškinių karjeras", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 7
Pranešimo Nr. 4340399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-24); Valdybos posėdžio protokolas (2019-01-24).

- - -

UAB "WTE Baltic", kodas 110815730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4340400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo pakeitimų įregistravimo
(2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-01-18); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimų, vadovo keitimo (2019-01-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-18); Įgaliojimas
(2019-01-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-01-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-01-18);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-01-18).

- - -

UAB Eko Farm, kodas 302716528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Sielos g. 9
Pranešimo Nr. 4340401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 31

VšĮ "ART - DANCE", kodas 301673006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 19-11
Pranešimo Nr. 4340402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4340403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Protokolo išrašas / Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolo išrašas, Vytauto Radžvilo išrinkimas Valdybos nariu. (2019-01-23).

- - -

UAB "Ganina", kodas 304973603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Palaimos k. Dvaro g. 22A
Pranešimo Nr. 4340404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2019-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2019-01-23); Įstatai (2019-01-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2019-01-23); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2019-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB SNG Solar, kodas 302857016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-5
Pranešimo Nr. 4340405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2019-01-23); Atstovavimo sutartis (2019-01-23).

- - -

UAB "Averonus", kodas 304756133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4340406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Įstatai (2019-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-24).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "Baltic Retail Properties", kodas
300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4340407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "ELEKTROCENTRAS", kodas 300592868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 1-54
Pranešimo Nr. 4340408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

IĮ "Vip Transport Imk", kodas 302538634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kimbartiškės k. Tilžės g. 27
Pranešimo Nr. 4340409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-24).

- - -

Lietuvos balandžių sporto federacija, kodas 291976030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 130
Pranešimo Nr. 4340410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Kauno automobilių sporto klubas "Tornadas", kodas 193421425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 4340411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 33

UAB "Sonus exsertus", kodas 303190383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 111
Pranešimo Nr. 4340412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pirmoji saulės elektrinė", kodas 302835728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gegužės g. 21
Pranešimo Nr. 4340413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Teisingi mokėjimai", kodas 304774448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4340414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-17).

- - -

UAB "Dumtransa", kodas 304425788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Vyturių g. 49
Pranešimo Nr. 4340415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl kapitalo didinimo (2019-01-24); Pranešimas / Dėl kapitalo didinimo
papildomais įnašais (2019-01-24).

- - -

UAB "Verkonta", kodas 304991957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4340416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-22).

- - -

VšĮ "Visagino vystymo ir palaikymo fondas", kodas 304062447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-49
Pranešimo Nr. 4340417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24).

- - -

UAB "Leskava", kodas 300826449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Bartaičių g. 19
Pranešimo Nr. 4340418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "Angvila", kodas 303206948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4340419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-17 (2019-01-22).

- - -

UAB "iyzi Payments", kodas 304782968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4340420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-23).

- - -

MB "Bilevičius ir partneriai", kodas 304992870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Nevėžio g. 17-5
Pranešimo Nr. 4340421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DTZ group", kodas 302568353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51H
Pranešimo Nr. 4340422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Akcininkų sprendimas (2019-01-23);
Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

D. Valiulio firma "SANITELA", kodas 149888949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4340423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2019-01-24).

- - -

UAB "Baltic Account", kodas 302652470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4340424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-18).

- - -

Mažoji bendrija "Sveikatos sprendimai", kodas 304778724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Stirnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 4340425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario, atstovavimo taisyklės
pasikeitimo įregistravimo (2019-01-22); Pranešimas / Dėl mažosios bendrijos narių skaičiaus pasikeitimo (2019-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiauliai plius", kodas 300618252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 4340426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELIZIJA", kodas 141762770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 4340427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 36

- - -

Hamra Properties Baltic, UAB, kodas 303022243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4340428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

M. Gedvilo komercinė firma "MARTILA", kodas 141725590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1-223
Pranešimo Nr. 4340429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Lemeris", kodas 300077932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 48-8
Pranešimo Nr. 4340430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kirstinis namas", kodas 300067105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kurorto g. 14
Pranešimo Nr. 4340431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-24).

- - -

MB "Pastatų energinis modeliavimas", kodas 304996477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 15-9
Pranešimo Nr. 4340432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SD statyba", kodas 304559132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alyvų g. 23-1
Pranešimo Nr. 4340433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslaugos žemdirbiams", kodas 159748486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juodonių k. Juodonių g. 58
Pranešimo Nr. 4340434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-01-24).

- - -

UAB "GUSTUM", kodas 302780146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-24
Pranešimo Nr. 4340435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -

UAB "Vadina", kodas 304979830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 4340436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB Televizija, kodas 304456869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4340437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-23).

- - -

UAB "Technikos centras", kodas 302718970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio mstl. Šiaurės g. 7
Pranešimo Nr. 4340438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

Lietuvos Horno klubas, kodas 195764230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 4340439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Tarenta", kodas 304173433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4340440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alfaterma", kodas 303423001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Skatulės g. 8
Pranešimo Nr. 4340441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romenta", kodas 185594331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karalių k.
Pranešimo Nr. 4340442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

Asociacija "Kvadratu", kodas 300617410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 43A-11
Pranešimo Nr. 4340443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 39

Klubas "Vikingų burės", kodas 302326784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 48-43
Pranešimo Nr. 4340444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "Lauvėja", kodas 303246113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4340445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-24).

- - -

UAB LTDV SOLUTIONS, kodas 304424095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4340446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Pakuonio seniūnija, kodas 288641940
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 4340447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-22); Nuostatai (2019-01-22); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2019-01-22).

- - -

Masinių renginių organizavimo klubas "Trambambukas", kodas 302326791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 6-37
Pranešimo Nr. 4340448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "Nordelita", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4340449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-23).

- - -

UAB "Vakarnis", kodas 304989504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4340450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-21).

- - -

UAB "Lamortas", kodas 304727523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4340451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-11).

- - -

Viešoji įstaiga "12 brolių", kodas 304492986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 7-R2
Pranešimo Nr. 4340452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Įstatai (2019-01-22); Dalininkų
sprendimas / Dalininku sprendimas keisti įstatus (2019-01-22).

- - -

UAB "Geodeziniai ir topografiniai darbai", kodas 300536741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 14-11
Pranešimo Nr. 4340453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Karklė", kodas 304119460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pergalės g. 22
Pranešimo Nr. 4340454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB Strommen LT, kodas 302493071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 41

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Jovarų g. 1
Pranešimo Nr. 4340455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2018-12-27).

- - -

UAB "EECP Retail Properties III", kodas 304777953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4340456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Pandasas", kodas 301112592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4340457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidfood Lietuva", kodas 134048864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 4340458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017/2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

SENOJO TARPUPIO KAIMO BENDRUOMENĖ "TARPUPIS", kodas 302346961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Trakų g. 50
Pranešimo Nr. 4340459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 42

UAB "Bilseta", kodas 304709678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4340460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

Mažeikių rajono Žemdirbių asociacija, kodas 166914271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 39
Pranešimo Nr. 4340461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-23).

- - -

UAB Alionos studija, kodas 304519351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 8-31
Pranešimo Nr. 4340462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-01-24).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Prienų seniūnija, kodas 188750351
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 4340463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-21); Nuostatai (2019-01-21); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2019-01-21).

- - -

A. Zalagėno individuali įmonė, kodas 141283834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 31-25
Pranešimo Nr. 4340464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko pasikeitimo įregistravimo (2019-01-22);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2019-01-22); Nuosavybės teisės liudijimas (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 43

UAB "Gravis projectus", kodas 304090208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Trešnių g. 7
Pranešimo Nr. 4340465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vidlauna", kodas 304996420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4340466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alnija", kodas 304923664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4340467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Įstatai (2019-01-23); Akcininkų
sprendimas (2019-01-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Marikona", kodas 303398110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4340468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "HC Gaivineta", kodas 300557625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 19
Pranešimo Nr. 4340469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-21).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kaišiadorių rajono bendrija, kodas 304124678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 28-38
Pranešimo Nr. 4340470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentida" ir ko, kodas 148503585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 4340471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "GinFa", kodas 302680943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4340472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tautė", kodas 133271832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skroblų g. 7
Pranešimo Nr. 4340473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama, nutarties įsiteisėjimo data 2019-01- (2019-01-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-01-22).

- - -

Akvariumininkų klubas, kodas 300027573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 15A-2
Pranešimo Nr. 4340474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-23).

- - -

Žmonių su psichikos negalia klubas "Langas", kodas 173256083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 4340475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-23).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Juodaičių seniūnija, kodas 188623012
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Juodaičių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4340476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo ir nuostatų priėmimo
(2019-01-15); Nuostatai (2019-01-15); Įsakymas / Dėl seniūnijos nuostatų patvirtinimo (2019-01-15); Įsakymas / Dėl
buveinių adresų pakeitimo (2019-01-15).

- - -

BH Meraki UAB, kodas 304875582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 308-1
Pranešimo Nr. 4340477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gene Kaunas UAB, kodas 304766750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 4340478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

"LT namukas", UAB, kodas 181283183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 22-11
Pranešimo Nr. 4340479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-23).

- - -

UAB "Bilena", kodas 304990606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 46

UAB "Igmanta", kodas 304982965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4340481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos konsultacija", kodas 110380897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 4340482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "Larium", kodas 295780050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-134
Pranešimo Nr. 4340483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Motopoint Baltic", kodas 302311056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4340484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Biovudas", kodas 304963317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 66-13
Pranešimo Nr. 4340485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-17).

- - -

UAB Baltic Talents, kodas 304914640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-516
Pranešimo Nr. 4340486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4340487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2019-01-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-01-21); Įgaliojimas
(2019-01-21).

- - -

UAB "Nuotekana", kodas 304989486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 47
Pranešimo Nr. 4340488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "Vakarų idėjos", kodas 303123897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 86-1
Pranešimo Nr. 4340489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-23).

- - -

MB "Zelva", kodas 304959767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4340490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Sprendimas (2019-01-24); Užsienio
asmens pasas (2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 4340491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 48

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "KKL investicijų valdymas", kodas 300616721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4340492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190776912
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4340493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-24); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų
susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo (2019-01-03); Įstatai (2019-01-03); Įgaliojimas (2019-01-03).

- - -

Mokyklų vadovų asociacijos Zarasų rajono skyrius, kodas 193136789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4340494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-23).

- - -

UAB "Laukana", kodas 304859539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 4340495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš
pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-01-16).

- - -

UAB "Mistoka", kodas 304989461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4340496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akmenės aeroklubas, kodas 290962070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 49

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Uždabikinės g. 13
Pranešimo Nr. 4340497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-01-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2019-01-08).

- - -

UAB Sostinės mėsinė, kodas 303337972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4340498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-23).

- - -

Lietuvos nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 195764045
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9-410
Pranešimo Nr. 4340499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; tarybos; konferencijos;
suvažiavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo į Registrą; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Elorona", kodas 304996922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4340500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stardo statyba", kodas 303718375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 18-16
Pranešimo Nr. 4340501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUMAS", kodas 120612333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 10
Pranešimo Nr. 4340502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 50

- - -

Viešoji įstaiga "Baltarusijos rašytojų sąjunga", kodas 300645648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4340503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-01-23).

- - -

GYLMATIS, kodas 300622158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Revuonos g. 19A
Pranešimo Nr. 4340504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Lietuvos medicininės informacijos draugija, kodas 195732236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4340505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

MB "MJ klinika", kodas 177177690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4340506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BH Duetto UAB, kodas 304443754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4340507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno stomatologų klubas "Concordia", kodas 235538270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 63-3
Pranešimo Nr. 4340508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 51

- - -

UAB "Autoverta", kodas 300611304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4340509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-01-21);
Įstatai (2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Projektida", kodas 304989098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4340510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Techninių sporto šakų klubas "Raseinių vėjas", kodas 300520324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 29-1
Pranešimo Nr. 4340511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

MB "Eimrida", kodas 304612649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lingailių k. Bačiūnų g. 217
Pranešimo Nr. 4340512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aukstojas Finance", kodas 304876855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4340513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Mes tai galime", kodas 304729951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Tarosų k. Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 4340514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 52

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-24).

- - -

UAB Arselija, kodas 303332427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 9-221
Pranešimo Nr. 4340515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "Elektrostaka", kodas 153742462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Vynuogių g. 6
Pranešimo Nr. 4340516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

UAB "Ramgiria", kodas 168555785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4340517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-01-24); Pranešimas / Dėl
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-01-24).

- - -

UAB "Indrusta", kodas 302465271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 4340518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-24).

- - -

UAB "Rovilika", kodas 304620877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 18-2
Pranešimo Nr. 4340519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 53

- - -

UAB "Išskirtinės pertvaros", kodas 303120883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4340520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-16 (2019-01-18).

- - -

UAB "Transtart", kodas 302696449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 32
Pranešimo Nr. 4340521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠUVIJA", kodas 123586185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-71
Pranešimo Nr. 4340522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-23).

- - -

UAB "Sainex LT", kodas 302652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4340523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2019-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas
(2019-01-21); Užsienio asmens pasas (2019-01-21).

- - -

UAB "Celinda", kodas 304990613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 54

Kaišiadorių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 158964794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 118
Pranešimo Nr. 4340525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir vadovo keitimo
įregistravimo (2019-01-15); Įstatai (2019-01-15).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4340526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-22); Įstatai (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-22); Įgaliojimas
(2019-01-22).

- - -

UAB "DG Logistics", kodas 303015918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 57A-43
Pranešimo Nr. 4340527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-24).

- - -

MB "Kartografas", kodas 304995667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 25-18
Pranešimo Nr. 4340528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nepriklausomybės gynėjų labdaros ir paramos fondas "BALSAS", kodas 193068135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gintaro g. 47
Pranešimo Nr. 4340529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "Riketas", kodas 303389734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4340530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Aestas", kodas 303197883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų g. 8
Pranešimo Nr. 4340531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-22).

- - -

Ad Cats, UAB, kodas 304484854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4340532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "PROPRIUS LT", kodas 302794466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 17-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4340533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

Lenkų teatro meno klubas, kodas 300599492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 22-10
Pranešimo Nr. 4340534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "ACCESORIUS", kodas 300620506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 27-65
Pranešimo Nr. 4340535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 56

UAB "Naujas projektas", kodas 302559710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4340536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2019-01-18 (2019-01-22).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4340537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos žemės fondas", kodas 302589340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4340538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24); Įgaliojimas
(2019-01-02).

- - -

UAB "Segvita", kodas 304930452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4340539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Įstatai (2019-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-01-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Youthto", kodas 302324744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24A
Pranešimo Nr. 4340540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24).

- - -

UAB "Narmis", kodas 304992226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 4340541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir
naujo vadovo paskyrimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Plojimai", kodas 302713795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 10-27
Pranešimo Nr. 4340542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4340543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-23).

- - -

UAB "Transija ES", kodas 304966637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 14B
Pranešimo Nr. 4340544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-24).

- - -

UAB "Jolda", kodas 303993916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4340545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-23).

- - -

MB "Murakana", kodas 304800850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 17
Pranešimo Nr. 4340546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4340547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas Mixtūra, kodas 303053826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-66
Pranešimo Nr. 4340548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-30 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24).

- - -

Lietuvos virvės traukimo federacija, kodas 195748226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 4340549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Buriavimo ir nardymo klubas "Vandenyno spalvos", kodas 195737354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 4340550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "Norkmina", kodas 303060703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Daunorų k. Liepų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4340551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją
"Norkmina", įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2019-01-21).

- - -

UAB "ELEGY", kodas 302597839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4340552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "NORAGRA", kodas 111697459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k.
Pranešimo Nr. 4340553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

Lietuvos epileptologijos draugija, kodas 195730228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4340554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "Abbott Laboratories", kodas 302252348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4340555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-01-23); Užsienio valstybės registro
išrašas (2019-01-23).

- - -

UAB "Hota", kodas 141180567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 4340556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24).

- - -

UAB "Derux", kodas 301840697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 126-9
Pranešimo Nr. 4340557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-01-21).

- - -

Asociacija "Išvien", kodas 302604632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 15-19
Pranešimo Nr. 4340558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-22).

- - -

"Kaime", MB, kodas 304995717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4340559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AVAGRO UAB, kodas 304171005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 4340560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo
(2019-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-16).

- - -

UAB "Siberijus", kodas 302722901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-61
Pranešimo Nr. 4340561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 61

Šiaulių r. Bubių mokykla, kodas 290059370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 4340562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-10).

- - -

"Akvisa", UAB, kodas 303134438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4340563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo, pakeistų įstatų
patvirtinimo, vadovo rinkimų (2019-01-24); Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas
(2019-01-24).

- - -

UAB "MEDŽIO SILUETAI", kodas 302297304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4340564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Manufacturing Process Optimisation", kodas 301818918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 4340565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

UAB "NAUJAS FASADAS", kodas 125561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 25B
Pranešimo Nr. 4340566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sveikatos projektų institutas, kodas 302351175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 41-7
Pranešimo Nr. 4340567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "Dizaino ekspertai", kodas 303991413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4340568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-23).

- - -

UAB "Delisija", kodas 304756293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 21-21
Pranešimo Nr. 4340569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-01-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trotas", kodas 145421777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13A
Pranešimo Nr. 4340570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-21).

- - -

MB "Ropeksa", kodas 304996573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 24-49
Pranešimo Nr. 4340571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bonus Aureus", kodas 302573642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 161-49
Pranešimo Nr. 4340572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Mano finansai", kodas 303115199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 21-37
Pranešimo Nr. 4340573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

Asociacija "Visų muzika", kodas 300607195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 248-2
Pranešimo Nr. 4340574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidasa", kodas 158814314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 4340575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "UNISKAITA", kodas 304065639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4340576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-18).

- - -

MB Išmanioji studija, kodas 304231609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liucionių k. Liucionių g. 34
Pranešimo Nr. 4340577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 64

UAB "Girenta", kodas 302587866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 27-28
Pranešimo Nr. 4340578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektroviga", kodas 303320371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Žalioji g. 50
Pranešimo Nr. 4340579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -

MB "Kracius", kodas 304992849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 74-2
Pranešimo Nr. 4340580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Baltijos turto vertinimo agentūra, kodas 300005274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 4340581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-17).

- - -

UAB "Mobeka", kodas 304928444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4340582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KMG grupė", kodas 303183912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pumpuro Sodų 5-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4340583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 65

- - -

UAB "Elerta", kodas 303460882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Drąsutaičių k. Girminių g. 28
Pranešimo Nr. 4340584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-23).

- - -

UAB Pakruojo dvaro spirito varykla ir alaus darykla, kodas 304521060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4340585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -

UAB "Euronitas", kodas 304602523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-96
Pranešimo Nr. 4340586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-24); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "HANTERA", kodas 302868735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paluokės k. Paežerės g. 5
Pranešimo Nr. 4340587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-24).

- - -

UAB "Great Diamond", kodas 304275356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4340588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-02 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 66

- - -

Asociacija "Jus consultus", kodas 300029535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Dominikonų g. 4-3
Pranešimo Nr. 4340589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-23).

- - -

UAB "Fudis", kodas 303306973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43-113
Pranešimo Nr. 4340590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-23).

- - -

UAB "SMF LT", kodas 304097252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 4-82
Pranešimo Nr. 4340591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-01-22).

- - -

Asociacija "Žemaitijos šaulių namai", kodas 302511377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 4-6
Pranešimo Nr. 4340592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Vilniaus arkivyskupijos Caritas, kodas 191677454
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 4340593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-01-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-01-23).

- - -

UAB "Viteza", kodas 304562363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Ievų g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4340594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "Apdaira", kodas 304928355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 160-24
Pranešimo Nr. 4340595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Sostinių golfo klubas", kodas 302640450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 4340596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "HIROMAX", kodas 304971424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4340597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alodera"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-22); Įstatai (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traidenis", kodas 249910930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31B
Pranešimo Nr. 4340598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-23).

- - -

Valstybės įmonė LIETUVOS NAFTOS PRODUKTŲ AGENTŪRA, kodas 110084364
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-33
Pranešimo Nr. 4340599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2019-01-22).

- - -

Lietuvos skvošo asociacija, kodas 300143453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-47
Pranešimo Nr. 4340600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24).

- - -

Oreivių klubas "FLY ON", kodas 300610152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Plento g. 9
Pranešimo Nr. 4340601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turanijus", kodas 133889871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 4340602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-01-14); Reorganizavimo sąlygos (2019-01-14); Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla, kodas 191176774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Technikumo g. 2
Pranešimo Nr. 4340603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-24).

- - -

Aktyvios veiklos asociacija "Judam!", kodas 302500441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 9A-2
Pranešimo Nr. 4340604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 69

- - -

UAB "Mobilus betonas", kodas 304894757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 6
Pranešimo Nr. 4340605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -

Molėtų rajono bitininkų draugija, kodas 302477754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 42-5
Pranešimo Nr. 4340606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2019-01-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl draugijos pirmininko (2019-01-21).

- - -

UAB "Geld Baltic", kodas 300887014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 4340607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europlastas", kodas 303169396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4340608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "TRAKŲ TURTAS", kodas 302567881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 4340609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-22).

- - -

UAB "Verslas LT", kodas 302448966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-95
Pranešimo Nr. 4340610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 304-2
Pranešimo Nr. 4340611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-23).

- - -

UAB "Stiklo arka", kodas 301592903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4340612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24); Įgaliojimas
(2018-10-05).

- - -

UAB "Baltijos tranzito centras", kodas 303141589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūžintų g. 2
Pranešimo Nr. 4340613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "Gredas", kodas 304091356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Varveklių g. 1
Pranešimo Nr. 4340614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Statotyra ir Ko").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2019-01-18); Įstatai (2019-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-01-18); Pranešimas / Dėl informacijos apie pavadinimo pakeitimą paskelbimo
VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje (2019-01-18).

- - -

Biliardo klubas "Entry", kodas 300069782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4340615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "LAMANTINAS", kodas 110062097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 4340616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "WoraPay", kodas 302308715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4340617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-12-21); Prašymas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
išregistravimo (2018-12-21); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-12-21).

- - -

UAB "Trys viename", kodas 303957432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 21-40
Pranešimo Nr. 4340618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Alfa 1", kodas 300514645
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiogų tak. 45
Pranešimo Nr. 4340619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracija, kodas 288742590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Laisvės a. 12
Pranešimo Nr. 4340620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 72

- - -

UAB "VIRTUALIOS TECHNOLOGIJOS", kodas 124267557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 24-1
Pranešimo Nr. 4340621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-22).

- - -

"Greguela", MB, kodas 304995756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 2-1
Pranešimo Nr. 4340622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Crown Complex", kodas 302862892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4340623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-23).

- - -

Medicinos darbuotojų senjorų draugija "Ave Vita", kodas 301894620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 4340624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-24).

- - -

UAB "INLOOK VILNIUS", kodas 111750723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4340625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 73

MB "Amarys", kodas 304878977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4340626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

MB "Skambučių valdymo sistema", kodas 304996484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 120-8
Pranešimo Nr. 4340627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Januliškio medžiotojų būrelis, kodas 178855119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žeimenos g. 49
Pranešimo Nr. 4340628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-01-24).

- - -

MB "Visur imu", kodas 304996566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-304
Pranešimo Nr. 4340629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Domus Service Ukraina, UAB, kodas 304259163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 4340630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nirata"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-01-23); Įstatai (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Asimesta", kodas 167262594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. H. Nagio g. 10
Pranešimo Nr. 4340631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų draugija, kodas 193259172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4340632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Šimkaičių seniūnija, kodas 188623165
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių mstl. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4340633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos priėmimoo (2019-01-16);
Nuostatai (2019-01-16); Įsakymas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2019-01-16).

- - -

UAB "Delarcos", kodas 304033659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rudiškių k. Pamūšio g. 10
Pranešimo Nr. 4340634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-21).

- - -

UAB "Tyli kalva", kodas 184585728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4340635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 75

- - -

Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 304103207
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geisiškių k. Mokyklos g. 64
Pranešimo Nr. 4340636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-17); Nuostatai
(2019-01-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-17).

- - -

Molėtų rajono sergančiųjų cukralige klubas, kodas 193112731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 4340637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-23).

- - -

VšĮ "Alternatyvus balsas", kodas 302251214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Žadeikonių k. Tujų g. 46
Pranešimo Nr. 4340638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Raseinių astmos ir LOPL klubas "LA VITA", kodas 172425865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ligoninės g. 4
Pranešimo Nr. 4340639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "Paladijus", kodas 304786468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 4-8
Pranešimo Nr. 4340640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2019-01-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 11, kodas 145482666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 76

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 11
Pranešimo Nr. 4340641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-01-21).

- - -

MB Sendvario psichiatrijos ir psichoterapijos centras, kodas 304888754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4340642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-22).

- - -

MB "Lapė", kodas 304785206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Knygnešių g. 60-2
Pranešimo Nr. 4340643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario, atstovavimo taisyklės
pasikeitimo įregistravimo (2019-01-21); Pranešimas / Dėl mažosios bendrijos narių skaičiaus pasikeitimo (2019-01-21).

- - -

Kauno karatė klubas "Era", kodas 193323461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 2-7
Pranešimo Nr. 4340644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "Gintura", kodas 301505898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 4340645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-23); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-01-23); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2019-01-22 (2019-01-23); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2018-12-27
(2019-01-23).

- - -

MB Fizinio rengimo centras, kodas 304966683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4340646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "SUPERGYM", kodas 300569969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4340647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-01-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2019-01-21); Įgaliojimas
(2019-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTĖ", kodas 120755096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 4340648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Atšaukti priimtą sprendima, kuriame buvo nuspresta
padidinti įstatinį kapitalą iki 5214 Eurų (2019-01-23); Pranešimas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo
(2019-01-23).

- - -

UAB "Altitudo", kodas 303284110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4340649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

UAB FRANCCAR, kodas 303017207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 22G
Pranešimo Nr. 4340650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almanara", kodas 158755353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 78

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 4340651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apertana", kodas 304992258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-23).

- - -

Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto savivaldybės Šv. Kristoforo kamerinis orkestras, kodas 124191928
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 4340653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus miesto savivaldybės Šv. Kristoforo kamerinis orkestras).

- - -

VšĮ Slaugos namai "Vita lumina", kodas 302728758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 12-3
Pranešimo Nr. 4340654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą priėmimo (2019-01-22).

- - -

UAB "BSP Logistic Property V", kodas 304777960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4340655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Baltic Maritime", kodas 302409924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-28
Pranešimo Nr. 4340656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-17); Įgaliojimas (2019-01-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-01-15
(2019-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 79

UAB "Transportava", kodas 304990976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raižių k. Jurgelionių g. 14
Pranešimo Nr. 4340657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Akcininkų sprendimas (2019-01-23).

- - -

MB "Kuklus versliukas", kodas 304928298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-401
Pranešimo Nr. 4340658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Nuostatai (2019-01-23); Sprendimas
(2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

Visagino taksi vairuotojų klubas, kodas 193084292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 36-16
Pranešimo Nr. 4340659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-23).

- - -

MB "Dignita", kodas 303166432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 3A-2
Pranešimo Nr. 4340660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Senieji Teresės mėsos gaminiai", kodas 303230415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 4340661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-24).

- - -

MB "Sesės kineziterapija", kodas 304565726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Kairio g. 27
Pranešimo Nr. 4340662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-24).

- - -

L. Solenkovo prekybinė įmonė, kodas 240277950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 42-6
Pranešimo Nr. 4340663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-01-15 (2019-01-22).

- - -

UAB "Westtrans Logistic", kodas 301844667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 8
Pranešimo Nr. 4340664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-01-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-01-19 (2019-01-21).

- - -

UAB "Litsoma", kodas 304759414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4340665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-22).

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 55
Pranešimo Nr. 4340666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -

MB "100 riešutų", kodas 304996908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4340667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

coretech lt, UAB, kodas 304953472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4340668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2019-01-16); Įgaliojimas (2019-01-16); Įgaliojimas (2018-11-21).

- - -

Lietuvos Respublikos akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus tarnyba, kodas 303118754
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 4340669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-22).

- - -

UAB "SGM Trucks", kodas 304881934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4340670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-23 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

UAB "Fausteda", kodas 304177314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4340671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

Safario klubas, kodas 295731320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Eglyno g. 1
Pranešimo Nr. 4340672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 82

- - -

UAB "Visagino būstas" profsąjunga, kodas 193132239
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4340673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-23).

- - -

Kultūros ir sporto klubas "VERŠIŲ LAISVĖ", kodas 302484211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Aržuolupių k. 17
Pranešimo Nr. 4340674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-23).

- - -

MB "Tavo kabina", kodas 304690231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 37
Pranešimo Nr. 4340675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "Profitus", kodas 302996471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 4340676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-16).

- - -

Farmers Circle UAB, kodas 304827114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4340677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-01-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKMEDA", kodas 172774849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 4340678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties liepsna", kodas 302864683
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 4340679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aleksandro Gridino labdaros fondas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2019-01-22); Įstatai (2019-01-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ŽALGIRIO DENGTAS PLAUKIMO BASEINAS", kodas 122593433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 4340680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

Lietuvos Alzheimerio ligos asociacija (LALA), kodas 195769544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 4340681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Naujosios Ūtos seniūnija, kodas 188641373
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Naujosios Ūtos k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 4340682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-21); Nuostatai (2019-01-21); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2019-01-21).

- - -

Medžiotojų klubas "Pagojukas", kodas 172432482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 84

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žibulių k. Liepų al. 1
Pranešimo Nr. 4340683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimų (2019-01-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2018-12-21).

- - -

Sporto klubas "Auksinis kamuolys", kodas 302254192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 24-12
Pranešimo Nr. 4340684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 44
Pranešimo Nr. 4340685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-01-17).

- - -

UAB "Gorampa", kodas 304436133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-507
Pranešimo Nr. 4340686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23).

- - -

Medžiotojų klubas "Arsira", kodas 302328194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Užkalnių k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 4340687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "BALTRIA", kodas 300058654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Strošiūnų k. Skardžio g. 10
Pranešimo Nr. 4340688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-01-23).

- - -

Vilniaus futbolo klubas, kodas 300157182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 4340689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo (2019-01-23).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Vaškai", kodas 191560052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grudžių vs. 1
Pranešimo Nr. 4340690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2019-01-16); Įstatai
(2019-01-16).

- - -

UAB "Insora", kodas 304980302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dabužių I k. K. Sirvydo g. 2
Pranešimo Nr. 4340691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Dornita", kodas 303041877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 91
Pranešimo Nr. 4340692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "Lairida", kodas 304090585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 12-13
Pranešimo Nr. 4340693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-01-24).

- - -

Jauni miškai UAB, kodas 304183751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4340694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

MB Grilio namai, kodas 304995763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 4A
Pranešimo Nr. 4340695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurocommerce group", kodas 302594049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4340696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso nutraukimo (2019-01-24).

- - -

UAB "Kumpis", kodas 304813399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-21).

- - -

UAB "Metrikana", kodas 304909458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4340698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4340699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-23).

- - -

UAB "Game Insight Group", kodas 303603355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4340700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų atnaujinimo (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22); Užsienio asmens pasas
(2019-01-22).

- - -

MB Mazetti Media Lab, kodas 303859956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 58-2
Pranešimo Nr. 4340701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Sprendimas (2019-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-23).

- - -

Vynuogininkų asociacija, kodas 302325472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4340702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24).

- - -

UAB "Alandolsi", kodas 304898061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4340703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Koritana"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-21); Įstatai (2019-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 88

Viešoji įstaiga "Tauragės futbolas", kodas 301272885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7-29
Pranešimo Nr. 4340704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-24).

- - -

UAB "BSP Industrial Property II", kodas 304700939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4340705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

MB "Raiviltė", kodas 304988587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k. Liolingos g. 26
Pranešimo Nr. 4340706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-01-24).

- - -

UAB "Game Insight", kodas 303385312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4340707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų atnaujinimo (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22); Užsienio asmens pasas
(2019-01-22).

- - -

Šiaulių miesto žmonių su negalia klubas "ŽIDINYS", kodas 193140524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 4340708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-03 iki 2017-12-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-24).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Norvestas", kodas 110883628
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4340709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

VšĮ "Akadė", kodas 303299087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 6-31
Pranešimo Nr. 4340710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Užukalnio kaimo bendruomenė", kodas 304100855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Užukalnio k. Gelužio g. 40
Pranešimo Nr. 4340711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "AG projektas", kodas 301561562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4340712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-01-23).

- - -

UAB Styletex Trading, kodas 302901459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4340713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-01-22).

- - -

Motosporto mėgėjų asociacija, kodas 300024538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86A-37
Pranešimo Nr. 4340714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 90

Viešoji įstaiga Tarptautinis kultūros ir meno centras, kodas 300566414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52-16
Pranešimo Nr. 4340715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-11-20).

- - -

UAB "STILIAUS ŽENKLAI", kodas 125752759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 58-37
Pranešimo Nr. 4340716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

LIFESTYLE TRADE, UAB, kodas 302339066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-102
Pranešimo Nr. 4340717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-18);
Atstovavimo sutartis (2019-01-18).

- - -

UAB "Masalas žuvims", kodas 302807650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kašonių k. Nemuno g. 30
Pranešimo Nr. 4340718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

UAB "Zamis", kodas 304964682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 91

UAB "Atrakcionada", kodas 302315706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-44
Pranešimo Nr. 4340720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "Punas", kodas 304996541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4340721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alterbelas", kodas 304065849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 26
Pranešimo Nr. 4340722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "Mantelita", kodas 304399069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 4340723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Muitinės kriminalinė tarnyba, kodas 188778087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 127
Pranešimo Nr. 4340724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-09); Nuostatai
(2019-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Muitinės departamento generalinio
direktoriaus įsakymas dėl nuostatų pakeitimo (2019-01-09); Įgaliojimas (2019-01-09).

- - -

MB "Amaguma", kodas 304990990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 4-19
Pranešimo Nr. 4340725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Sprendimas (2019-01-23);
Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

MB "Technologiniai projektai", kodas 303338113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4340726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 4340727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Empiltransa", kodas 304431969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Žarijų k. Liepų g. 157
Pranešimo Nr. 4340728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

Asociacija "TELŠIŲ BIČIULIŲ RATAS", kodas 302486917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 50-2
Pranešimo Nr. 4340729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-24).

- - -

IĮ "Kėdainių prekyba", kodas 161653629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 16-2
Pranešimo Nr. 4340730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-24); Nuostatai (2019-01-24); Savininko
sprendimas (2019-01-24).

- - -

UAB "Lidara", kodas 304927716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 4340731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Akcininkų sprendimas (2019-01-23);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-23); Užsienio asmens pasas (2019-01-23); Įgaliojimas
(2019-01-21).

- - -

UAB "Statmuo", kodas 304442549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 4340732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-01-22).

- - -

Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 184197138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 4340733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2019-01-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2019-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2019-01-23).

- - -

UAB "A.G. Publisher", kodas 303010465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 54-7
Pranešimo Nr. 4340734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-23).

- - -

VšĮ "GM KLUBAS", kodas 300605689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 2-oji g. 12A
Pranešimo Nr. 4340735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 94

- - -

UAB CERBERUS CAPITAL, kodas 302817178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4340736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "KETURI LAIPTELIAI", kodas 302480316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-15
Pranešimo Nr. 4340737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-23).

- - -

MB "Amber Inclusions", kodas 123113225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 33-1
Pranešimo Nr. 4340738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4340739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-01-24); Įgaliojimas (2018-05-09).

- - -

UAB "Ailana", kodas 303355721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 4340740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 95

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 300565091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 15
Pranešimo Nr. 4340741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-24).

- - -

UAB "Furnitor", kodas 303161944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4340742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daimas", kodas 134114061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 42
Pranešimo Nr. 4340743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

UAB "Stebuklai", kodas 302785218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-105
Pranešimo Nr. 4340744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 4340745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

"Ateva", UAB, kodas 304033221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4340746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Emigro", kodas 304678745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4340747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-01-24).

- - -

VADOVYBĖS APSAUGOS ASOCIACIJA, kodas 300599688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 21
Pranešimo Nr. 4340748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Beta linija", kodas 304299179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4340749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

UAB "Farvel", kodas 302763061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Purienų g. 11
Pranešimo Nr. 4340750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-24).

- - -

UAB Interindustria, kodas 302692867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4340751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24); Įgaliojimas
(2019-01-02).

- - -

UAB "Nansena", kodas 304906939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4340752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23); Užsienio asmens pasas (2019-01-23).

- - -

UAB "Belsota", kodas 304565605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4340753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-22).

- - -

UAB "Porta Vilnius", kodas 304278352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4340754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-23).

- - -

UAB "Militana", kodas 302661996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4340755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

UAB "Automarlita", kodas 304289509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 98

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4340756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-01-24).

- - -

UAB "Laurila", kodas 303325906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 4340757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo nutraukimo (2019-01-23).

- - -

J. Šalkausko personalinė įmonė, kodas 124642733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-5
Pranešimo Nr. 4340758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iveras", kodas 304996438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4340759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Trefora", kodas 304909255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4340760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

UAB "EUROCARWAY", kodas 302470980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 10-42
Pranešimo Nr. 4340761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-12-13).

- - -

Mažoji bendrija "Bajoraitė", kodas 303449537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 24A
Pranešimo Nr. 4340762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADITANA", kodas 176616978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4340763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl direktoriaus (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso (2019-01-15).

- - -

MB "Psichiatrija ir psichoterapija", kodas 304995749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Žalumos 23-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 4340764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Klaipėdos realizacijos centras, kodas 304954599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60A
Pranešimo Nr. 4340765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-01-24); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus dalyvių informacinei sistemai (2019-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2019-01-21).

- - -

UAB "Clean and Solve", kodas 304231452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4340766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-01-24); Atstovavimo sutartis (2019-01-24); Užsienio asmens pasas
(2019-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 100

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtos Sargai", kodas 302784988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 9-13
Pranešimo Nr. 4340767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-23); Įstatai (2019-01-23);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMVA", kodas 145589230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 59-10
Pranešimo Nr. 4340768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2019-01-23); Įstatai (2019-01-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTITAS", kodas 147668865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4340769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir kito asmens paskyrimo laikinam
laikotarpiui (2019-01-18).

- - -

UAB "Reza LT", kodas 304996406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 4340770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Monesa LT", kodas 304831372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4340771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės ir verslo plėtros institutas, kodas 304169851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 101

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno skg. 6
Pranešimo Nr. 4340772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2019-01-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2019-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGOMANIJA", kodas 224718210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228-24
Pranešimo Nr. 4340773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lingua societatis", kodas 304055869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4340774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Daily Art", kodas 302716688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 61-17
Pranešimo Nr. 4340775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-01-22).

- - -

UAB "Gemius Baltic", kodas 300122929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4340776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-22).

- - -

Vadaktų kaimo bendruomenė, kodas 171772133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vadaktų mstl.
Pranešimo Nr. 4340777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2018-12-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2018-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARENALIS", kodas 123737694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4340778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-01-24).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Žuvėdra", kodas 190427177
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 24
Pranešimo Nr. 4340779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-01-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-21); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaitkiemio dvaras", kodas 300603421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k. 10
Pranešimo Nr. 4340780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Technics", kodas 300132478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4340781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-21).

- - -

VŠĮ "VITAL IDEAS", kodas 302511847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Jono Pauliaus II g. 37-33
Pranešimo Nr. 4340782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Bebro nuoma", kodas 304488685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-12
Pranešimo Nr. 4340783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-18).

- - -

UAB "Žemaitijos meistriukas", kodas 302500975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 9B
Pranešimo Nr. 4340784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-01-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-01-18 (2019-01-22).

- - -

Sporto klubas "Olimpika", kodas 300553541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 10-24
Pranešimo Nr. 4340785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "EJ Baltic", kodas 302931452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 2D
Pranešimo Nr. 4340786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-01-23); Įstatai (2019-01-23); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-01-23).

- - -

Raimundo Sinkevičiaus įmonė, kodas 157047077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k.
Pranešimo Nr. 4340787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 104

- - -

VšĮ "Garbingas amžius", kodas 304429943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4340788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-22);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-22).

- - -

UAB "Peikša", kodas 304427579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4340789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

Lietuvos alfa-1 tyrimų asociacija, kodas 300558175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4340790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "Geserga", kodas 300530941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4340791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-01-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-01-24).

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Linkaučiai", kodas 268684980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Norušių g. 10
Pranešimo Nr. 4340792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimų (2019-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 105

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Jakimsta", kodas 181627442
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. V. Kudirkos g. 12A
Pranešimo Nr. 4340793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-10 (2019-01-21).

- - -

UAB "Griovimas", kodas 304996395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4340794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos azerbaidžaniečių bendrija "Talyš", kodas 302508630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k. Didžiųjų Sėlų g. 47
Pranešimo Nr. 4340795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-01-23).

- - -

MB "Gymhouse", kodas 304705879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 60E
Pranešimo Nr. 4340796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Nuostatai (2019-01-23);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2019-01-23).

- - -

UAB "Claves", kodas 304962418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 17-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4340797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-30 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24); Įgaliojimas
(2018-12-04).

- - -

Asociacija Vokiečių kultūros ir švietimo centras, kodas 304141624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 106

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 16-42
Pranešimo Nr. 4340798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

VšĮ Sveikų dantų mokykla, kodas 304124742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėsos g. 4
Pranešimo Nr. 4340799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras, kodas 300056938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 4340800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-01-21); Nuostatai
(2019-01-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-01-21).

- - -

MB "Autoleva", kodas 304406211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Smalinyčios k. 6
Pranešimo Nr. 4340801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-01-23); Protokolas / Protokolas
(2019-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-23).

- - -

Asociacija "VDA choras", kodas 302506394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 4340802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga Metropolito Josyf Veljamyn Rutskij bazilijonų fondas, kodas 126296365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 4340803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24).

- - -

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4340804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-01-24).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus meškeriotojų klubas "Neris", kodas 257026130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 19-5
Pranešimo Nr. 4340805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "ECORUS projektai", kodas 300645388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37E-21
Pranešimo Nr. 4340806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-11 (2019-01-18).

- - -

Žiežmarių bėgimo klubas "Kertus", kodas 193114020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žaslių g. 21
Pranešimo Nr. 4340807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Telšių teniso sporto klubas "Impulsas", kodas 193213381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šešupės g. 3
Pranešimo Nr. 4340808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-01-24).

- - -

UAB "Creditinfo Lietuva", kodas 111689163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4340809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-23); Įstatai (2019-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-01-23); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos
narių atšaukimo (2019-01-23); Įgaliojimas (2019-01-23).

- - -

VšĮ "Konsultus mokymai", kodas 301742623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 11-59
Pranešimo Nr. 4340810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2019-01-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-01-23).

- - -

UAB "Autocentriukas", kodas 304853988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Pažangos g. 1
Pranešimo Nr. 4340811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-22).

- - -

UAB "C forma", kodas 304992863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4340812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Karemas", kodas 304965485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4340813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-01-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2019-01-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORUMO RŪMAI", kodas 125484542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4340814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: akcininko; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-01-21);
Įgaliojimas (2019-01-21).

- - -

Išlaužo žemiečių klubas "Prieteliai", kodas 170804197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiudiškių k. Jaunimo g. 10
Pranešimo Nr. 4340815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

"Draugiška kaiminystė" namų butų savininkų bendrija, kodas 304476455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 14-25
Pranešimo Nr. 4340816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-01-22).

- - -

Santakos miškas UAB, kodas 304184255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4340817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-01-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-01-22); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

UAB "Okularas", kodas 302880221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4340818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 110

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2019-01-24); Įgaliojimo panaikinimas (2013-01-31).

- - -

UAB "Žividana", kodas 145906595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 35-9
Pranešimo Nr. 4340819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-01-24).

- - -

UAB "Argeta", kodas 300506577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-80
Pranešimo Nr. 4340820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-21); Įgaliojimas (2019-01-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2019-01-18 (2019-01-21).

- - -

UAB "Žiedas LT", kodas 302999841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-36
Pranešimo Nr. 4340821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-22); Užsienio asmens pasas
(2019-01-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Raseinių sakalas", kodas 302317746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4340822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo sąskaitos (2019-01-24).

- - -

UAB "Najuras", kodas 304996452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 61-42
Pranešimo Nr. 4340823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 111

- - -

Klubas "Miks", kodas 193106835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 4340824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

UAB "Lyros optika", kodas 144956296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 13
Pranešimo Nr. 4340825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-01-21).

- - -

UAB "Holdingas Viskinta", kodas 304993196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4340826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kauno bendruomenė, kodas 304147381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 4340827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-01-24).

- - -

Prienų rajono savivaldybės administracijos Stakliškių seniūnija, kodas 188641754
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4340828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-01-22); Nuostatai (2019-01-22); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2019-01-22).

- - -

VšĮ "Progresyvus menas", kodas 302242681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 59B-20
Pranešimo Nr. 4340829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-01-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-025 Puslapis 112

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


